
C. SML/20I7/0508/OS10/1

Dodatek č. 1 k smlouvě o výkonu prací koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví pří 
práci na staveništi č. SML/2017/0508/OS10

uzavřený podle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění a § 14 
a násl. zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

(dále jen smlouva )

Smluvní strany
i. městská část Praha 4

se sídlem Antala Staška 2059/80b, Praha 4
zastoupená: Ing. Josefem Jahodou, vedoucím odboru stavebních investic a oprav 

Úřadu městské části Praha 4

osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
Ing. Josef Jahoda - vedoucí odboru stavebních investic a oprav Úřadu MČ Praha 4 
Ing. Martin Lukeš - referent odboru stavebních investic a oprav Úřadu MČ Praha 4 
rČ: 00063584 
DIČ: CZ00063584 
Bankovní spojení: |
Číslo účtu: j 
(dále jen objednatel)

2. JE Group s.r.o.
zapsaná v OR sp. zn. C 226901 vedená u Městského soudu v Praze 
se sídlem: Pražská 1279/18, 102 00 Praha 10 
zastoupený Jakubem Erbenem , jednatelem společnosti 
IČ: 03063313 
DIČ:CZ03063313 
Bankovní spojení: |
Číslo účtu: I
(dále jen vykonavatel dozoru)

I.
Úvodní ustanovení

Smluvní strany se doiiodly, že tento dodatek č. I ke .smlouvě o výkonu prací koordinátora bezpečnosti 
a odíraný zdraví při práci během realizace stavby „ ZŠ Školní 700/5 - rekonstrukce staré budovy 
Školní 195/3, Praha 4, k.ú. Braník „ č. SML/2017/0508/OS10 uzavřené dne 15.5.2017 uzavírají za 
účelem zajištění řádného výkonu prací koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na 
staveništi do 5.4.2018 vsouvisloti s prodloužením smluvního termínu realizace předmětné stavby do 
5.4.2018 s ohledem na provádění víceprací prováděných na základě zjištění skutečného stavu 
nemovitosti. Smluvní cena dle tohoto dodatku se zvýší o částku uvedenou v cenové nabídce 
vykonavatele prací koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci během doby prodloužení 
realizace předmětné stavby ze dne 27.12.2017, která je přílohou Č. 1 tohoto dodatku.

n.
Změna ceny za výkon prací koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při prácí na staveništi

Cena prací je stanovena dohodou ve \ýši 550,00 Kč (slovy:pětsetpadesát korun českých) bez DPH za 
jednu hodinu výkonu prací koordinátora, sazba DPH činí 21 %, takže cena za jednu hodinu výkonu 
prací koordinátora včetně DPH činí 665,50 Kč.



v důsledku prodloužení doby výkonu prací koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na 
staveništi se cena za výkon za výkon prací koordinátora BOZP zvyšuje o částku 39.975,00 KČ bez

DPH tj.o 48.369,75 Kč včetně DPH (21 % ), tedy celková cena činí

148.975.00 Kč bez DPH
31.284.75 Kč 21 % DPH
152.159.75 Kčs DPH

ni.
Závěrečná ustanovení

3.1. Všechna ostatní ujednání ve smlouvě o výkonu prací koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci na staveništi č. SML/2017/0508/OSIO uzavřené dne 15.5.2017 zůstávají nezměněna.

3.2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, každý s platností originálu, přičemž každý ze 
stejnopisů obsahuje i úplný soubor příloh. Vykonavatel prací koordinátora bezpečnosti a ochrany 
zxiraví při práci na staveništi obdržel jedno vyhotovení a objednatel dvě vyhotovení.

3.3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č.l přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich 
svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

3.3. Tento dodatek č.l nabý'vá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

Příloha č. 1 - Cenová nabídka vykonavatele prací koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci na staveništi ze dne 27.12.2017

V Praze dne

Oíibc-r I

objednatel /

Ing. Josef Jalyida
vedoucí oáb^ru stavebních investic a oprav 
Úřadu městské části Praha 4

vykonavatel dozoru

Jakub Erben 
jednatel společnosti 
J E Group s.r.o.

Nížcj^depsaní členové Zastupitelstva mčstské části Praha 4 potvrzují, žcjsou v případě loholo 
právního úkonu splněny podmínky uvedené \ ustanovení ji 43 zákona č. 1.31/2000 Sb. o 
hladím mě.stě Praze.

V Praze dne
- 6 -02- 2018

člen Záštupltělštva 
mčstské části Praha 4

člen Zastupitelstva' 
mčstské části Praha 4



MĚSTSKÁ cast 
PRAHA 4

Cenová nabídka č. vř006b/2017

Určeno pro:

V zastoupení: 

Zodpovídá;

Úřad městské částí Praha 4 

Martin Lukeš

KontaktI

obchodně technický manažer
27.12.2017 Platnost CN 60 dní

Válené dámy, vážení pánové^

Dovolte, abychom Vám předložili nabidku na řešení služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při prácí - výkon Koordinátora fiOZP na staveništi 
pro vaší společnost; Úřad městské Části Praha 4 , kterou v tomto případě zastupuje Manňi Lukeš
Tato nabídka se vztahuje na dodávku služeb v oblasti BOZP uvedertých v Cenové nabídce a to pro projekt:
Školní 700/5»rekonstrukce staré budovy Skolnt 19S/Í, Praha 4, k.ú. Braník - prodlouženi činností činnost Koordinátora bOZP
Nabídka vychází z:

Vámi dodaných upřesňujících podkladů 

Tuto nabidku pro Vás konkrétně připravil Kontakt

V případě Vašeho zájmu Vám velmi rádi poskytneme další informace k předložené nabídce, popřípadě tuto nabídku na základě Vámi poskytnutých informací rádi doplníme.

Základní Informace o 
společnc^l JE Group

Společnost JE Group s.r.o. dne 30.12.2014 úkonem Koupí závodu od společností ERBFS s.r.o. přímo navazuje na 
společnost ERBES s.r.o., která působila na trhu jíž od roku 1997. společnost se specializuje na komplexní služby v 
oblastí Bezpečností a ochrany zdraví při prácí (60ZP), Požární ochrany (PO), Facility and Property Managementu a 
Řízeni staveb. Naše služby jsou známkou té nejvyšší kvality, za což hovoří celá řada spokojených zákazníků, kteří jich 
využívají služeb společnosti dlouholeté a někteří Již od doby vzniku společnosti ERBES s.r.o.. Portfolio našich 
spokojených zákazníků, kteří působí v různých oborech na celém území České republiky.

Gátance a záruky

Společnost JE Group s.r.o. je držitelem cetifrkátů: ČSN £N ISO 9001:2009 a ČSN OHSAS 18001:2008

Společnost JE Group s.r.o. disponuje celou řadou odborníků v oblastech BOZP, PO, Facility and Property 
Managementu a řízení staveb. Cílem snažení celého týmu je spokojeny zákaZnik. Ke každému zákaznOcovi je 
přistupováno individuálně a na základě jeho potřeb, le vždy zpracováno optimální řešeni, se snahou optimalizovat 
náklady vynakládané právě na r>avržené změny v systému řízení BOZP, PO, Facility and Property Managementu a 
řízení staveb.

Zhotovitel je pro případ způsobení škody objednateli je pojištěn do výšel________________________________
Pojistná smlouva se vztahuje na všechny činností uvedené v OR. Smlouvu Ván> na požádáni předložíme k nahlédnutí.

Vybrané reference:
(Sefeuno abtce^ně) Budějovický Budvar, národní podnik 

československé aerolinie a.s.
ČEPS a.s.
Česká národní banka fČNB) 
české Radiokomunikace, a.s.
Dalkia Česká republika a.s.
DHL Supply Chain s.r.o.
Magistrát hlavního města Prahy 
Ministerstvo financí ČR 
Ministerstvo práce a sociálních věcí ČR 
Ministerstvo zahraničních věcí ČR 
Ministerstvo zdravotnictví ČR 
PREdistribucea.s.
ŠKODA AUTO, a.s.
Telefonica 02 Czech Republic, a.s.
zde Jsou uvedeni nejvýžoamnijfí dlouhodobí Jr/íenrí společnosti JE 
Group s.r.o., vice noltjntte no stránkách:

'^czecM .
^AIRUNCS í Ddikls

česká republiks



Cenová nabídka
Určeno pro Úřad městské části PraKa 4 
Zodpovídá I

Zpracováno dne 27.12.17

V zastoupení Martin Lukeš 
KontaktI

Platnost nabídky 60 dní 25.02.18

Služby v oblastí BOZP - Výkon Koordinátora BOZP na staveništi

Služby Měsíční paušál Výsledná cena poznámka
Výkon Koordinátora BOZP v realizační fázi 12 300 Kč 39 975 Kč dle přílohy C +Ca
Odměna celkem za poskytnuté služby JE Group s.r.o. 39 975 Kč

Poznámky: všechny výše uvedené ceny jsou bez DPH



Příloha C - cenová nabídka
Určen o pro úřad mfrrtské čásd Praha 4 
Zodpovidál

Zpracovár^o dne 27.12.17

činností Koordinátora BOZP
Vzastoupení MartinLukel

KontaktI_____
Platnost nabídky €0 dní 2S.02.18

Realizační fáze Koordinátora BOZP dle přílohy Ca

1 \^kcn 9dbomě způsobilé dle zák. 309/2006 Sb. Koorttíhátor BOZP na

Poznámky: 

Oéika projektu

Předpokládané datum zahájeni realizace: 
Předpokládané datum ukončeni realizace: 

3,2S

2.1.2018
5.4.2018



Příloha Ca - cenová nabídka
Určeno pro Úřad městské iástl Praha 4 
Zodpovídá I

Zpracováno dne 27.12.17

Činnosti Koordinátora BOZP
V žastoupení Martin Uikeé 

Kontakt I
Platnost nabídky 60 dní 2S.02.18

Rozsah činnosti Koordinátora BOZP v realizační fází

2 Vypracování Oznám^í o zahájem stavebních zadavatele stavby a to rninimálně 8 dní před předáním stavenfíté zho^teN (zahájením stavebních praci); ^^ .-
2 Vypracuje Plán BOZP pro staveniště; ^ ___..................................... .1.-_______________
3 Zabezpečuje, aby Plán BOZP obsahoval, pňměřeně povaze a rozsahu stavby a mírtním a provozním podrnínkám stavertištěj , • •; \ -
4 Zajistí aktualizaci a zpracování požadavků na bezpečnost a ochranu zdraví při práci (aí^tuallzace Plánu BOZP během y^táybyj; ^ ^ ...

^5 Poskytuje odborné konzultace zadavateli stavby a doporučení ^kající se požadavků na jrajihěníl^zpečňé a zdraví néoírrpíující práce; . .;^v .
6 Dává podněty a doporučuje zadavateli stavby technická řešení nebo organizační opátřeňí/která jsou zhlediskazajištění bezpečného a zdraví neohrožujícího pracovního prostředí a podmínek výkonu práce vhodná pro plánování jednotlivých prací, 

zejména těch, které se uskutečňují současně nebo v návaznosti; dbá, aby doporučované řešení bylo technicky realizovatelné a v souladu s právními a ostatními přédpisy k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a aby bylo, s přihlédnutím k 
účelu stanovenému zadavatelem stavby, ekonomicky přiměřené;

7 Navrhuje termíny kontrolních dnů se zaměřením na oblast BOZP na staveništi za účasti žhoto^telů nebo osob jimi pověřených a organizuje jejích konání;
8 Sleduje, zda zhotovitelé dodr^jf Plán BoS a proiednávášniiTiipnj^opatf^^ _______ __..
9 Koordinuje spolupráci zhotovitelů nebo osob jimi pověřených při přijímání opatření k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při prácí se zřetelem na povahu stavby a činnosti prováděné na staveništi současné popřípadě v těsné návaznosti, š cílem

.^ chránitzdf^fyzických osob, zabraňovat pracovním úrazům a předch^etvzniku nemocí z;povolání; __ ^ ^ ........ _
10 Provádí kontroly staveniště a zpracovává zápisy o zjištěných závadách (nedostatcích) se zaměřením né oblast bezpečnosti a ochraně zdrávi pfi práci hastavehlšti, na něž prokazatelně písemně upozornil zhotovitele, a dále zapisuje údaje 0 tom, zda a 

jakým způsobem byly tyto závady (nedostatky) odstraněny; .
11 Sleduje provádění práci na.stav^ništl se zaměřením na zjiŠť9yánl, zdaJsou dod^ovány požadavky na bezpečno^ a och^ při prád, upozorňuje na zjištěnénédp^atl^ a požaduje bez žbyte(9>ého odkladu zjednání nápravy;
12 ZOCastrtúje se kontrolní prohlídky st^y za účasti;


